deburg VII. Kalendae M ail anno domini M °
. CC°

. LX". IX“.

Nach demO rig. imK. Haupt - S taat sarchiv zuDresden ; das S iegel ist abhanden gekommen.

No. 209 . 1270. 20. M a i.

B . D ietrich zuNaumburg verkauft um die E inlösung des S chlosses G rossen bew irken zu kennen

vier Hufen L a ndes zuH ildeb mndisdorf an den P robst und das Cap itel zu Zscheila .

In nomine domini amen. T heodericns dei grat ia Nuenlblll°gens is episcopus

univers is Christi tidelibus praesentem litteram inspecturis in perpetuum. Quoniam
labilis es t hominummemoria

,
quae fiunt ab hominibus ne in obliv ienem veniaut

, pe r
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No. 210. 1270. 20. M ai.

B . D ietrich z uNaumb urg verkauft das D orf H ildebrandesdw f an den M eissner D omherrn
S ifrid gen. von P egau.

In nomine sanctae et individuae t rinitatis amen. T heodericns dei grat ia Nnem
burgensis episcepns volumus tam praesentis nostrae ecclesiae con

s t itntis
,
villamHildebrandesdorf cumomnibus suis pertinentiis , exceptis decemmal

dratis avenae
,
quae a tota villa sive decemmensis villae in pensiene census annui

debentnr capituloM isnensi et quatuor mensis duas marcas solventibns annui census
,

quos praepos itus et canonici S chy low enses pro triginta marcis argenti a nobis com
pararunt , in eademvilla demino S ifrido canonico M isnensi dicto de P igania vendidi

mus inste emptionis et venditionis titulo interveniente
,
de totie s nostri capituli consilio

et consensu tali moderamine adhibito
,
quod pro qualibet marca annui census eiusdem

villae
,
quindecimmarcas usualis argenti nobis persolvit integre et perfecte , quam

totalempecnniamrecegnoscimus nes convertisse in solutionempraedictorumdebiterum,

pro quibus idem cas trum fuerat obligatnm,
reservats nobis libera optione reemeudi

praedicta bona infra spatiumquatuor annorum a die penthecos tes nunc instante in

antea computandumpropecunia nunc memorata ; dantes exnunc , tradentes et as signan
tes dicto demino S ifrido preprietatem dictorum bonorum cum omnibus iuribns suis

,

videlicet iudicie
,
terris cultis et incultis

,
vns et invns

,
exitibus et redit ibus

,
s ilvis

,

prat is
, pascuis , aquia aquarumque decnrsibus , stagnis , piscationibus , melendinis iam

cons tructis ibidem vel in pesterum censtrnendis
,
nee non cumomni iure et ntilitate

,

quae scribi vel nominat i possnnt et quae in praesent i de praedictis bonis preveninnt
vel provenire poternnt in future

,
ita quod praefatns dominns S ifridus de praedictis